十一、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

成都卫士通信息产业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位，在日常经营过程中，注重环境保护，倡导节约型和低碳型办公化，

无废水、废气、废物排放。

成都卫士通信息产业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

北京中宏瑞德投资管理中心（有限合伙）以排除妨害为由起诉北京金丰科华房地产开发有限公司、诺亚商业保理有限公司以

及公司全资子公司北京网安。详细情况请见公司于2018年7月7日、2018年7月24日、2018年8月2日在《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网披露的《成都卫士通信息产业股份有限公司关于重大诉讼的公告》（公告编号:2018-25)、《成都卫士

通信息产业股份有限公司关于重大诉讼的进展公告》（公告编号:2018-27)、《成都卫士通信息产业股份有限公司关于重大诉

讼的进展公告》（公告编号:2018-29)。

成都卫士通信息产业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 286,924,343 34.23% 0 0 0 -258,490,390 -258,490,390 28,433,953 3.39%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 181,464,010 21.65% 0 0 0 -154,299,321 -154,299,321 27,164,689 3.24%

3、其他内资持股 105,460,333 12.58% 0 0 0 -104,191,069 -104,191,069 1,269,264 0.15%

其中：境内法人持股 104,193,410 12.43% 0 0 0 -104,193,410 -104,193,410 0 0.00%

   境内自然人持股 1,266,923 0.15% 0 0 0 2,341 2,341 1,269,264 0.15%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 551,411,685 65.77% 0 0 0 258,490,390 258,490,390 809,902,075 96.61%

1、人民币普通股 551,411,685 65.77% 0 0 0 258,490,390 258,490,390 809,902,075 96.61%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 838,336,028 100.00% 0 0 0 0 0 838,336,028 100.00%

股份变动的原因

√适用 □ 不适用

公司部分首发后机构类限售股限售期限届满及公司部分董监高限售股份发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

成都卫士通信息产业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

中国电子科技网络信息安全有限公

司
124,280,858 113,414,982 0 10,865,876

首发后机构

类限售股

1、2018 年 1 月 12 日解

除限售 113,414,982 股；

2、2020 年 3 月 23 日解

除限售 10,865,876 股。

建信基金－工商银行－中航信托－

中航信托·天启（2016）293 号建信

基金定增投资集合资金信托计划

39,986,417 39,986,417 0 0
首发后机构